PAGE
3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           14.07.2015                             667
_______________________ № ____________                                                                   г. Заринск
О награждении Почётной грамотой

администрации  города Заринска
Рассмотрев  ходатайства  предприятий, учреждений и организаций,  заключение  экспертной  группы администрации города Заринска Алтайского края по награждению от 10.07.2015,  руководствуясь Положением  о Почётной грамоте  администрации города Заринска, утвержденным постановлением главы администрации  города от 08.04.2008 № 269 «Об утверждении Положений о наградах и поощрениях администрации города Заринска Алтайского края» (с изменениями от 12.02.2009 № 59, от 31.03.2011 № 274),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Наградить Почётной грамотой администрации города Заринска с выплатой единовременного вознаграждения в размере до 20 минимальных размеров оплаты труда, установленных федеральным законом на момент награждения, за счёт предприятий, учреждений, организаций  и других субъектов, возбудивших ходатайство о награждении, при наличии денежных средств:
 1.1.Алёхина Алексея Алексеевича, газоспасателя Пожарно-аварийной спасательной службы открытого акционерного общества «Алтай-Кокс», жителя улицы Береговая, за многолетний добросовестный труд, активное участие и решительные действия при спасении людей во время весеннего паводка в апреле-мае 2015 года на территории города Заринска Алтайского края.
 1.2.Амеличкина Игоря Анатольевича, мастера по ремонту оборудования Специализированного участка по горячему ремонту открытого акционерного общества «Алтай-Кокс», за многолетний добросовестный труд, высокие профессиональные достижения и в связи с профессиональным праздником – Днём металлурга.

1.3.Бабуркину Анну Валериановну, учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей «Бригантина» города Заринска,
 за многолетний добросовестный труд в системе образования, успешную организацию и совершенствование учебно-воспитательного процесса.

1.4.Гилеву Ольгу Петровну, руководителя и тренера танцевально-спортивного клуба «Кураж», за многолетний добросовестный труд, большой вклад в эстетическое воспитание молодежи, участие в городских культурно-досуговых мероприятиях и в связи с Днём города Заринска Алтайского края.

1.5.Давыдова Анатолия Борисовича, водителя автомобиля автотранспортного цеха (легковые автомобили) общества с ограниченной ответственностью «Холод», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с Днём города Заринска Алтайского края.

1.6.Кайгородову Надежду Васильевну, фармацевта аптечного пункта № 3 «На здоровье» общества с ограниченной ответственностью «ЭЛАН», за многолетний добросовестный труд, профессионализм, высокое качество лекарственного обслуживания населения и в связи с уходом на заслуженный отдых.

1.7.Кошкину Светлану Николаевну, начальника коммерческого отдела ИП Лоренц В.В., за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – Днём работников торговли.

1.8.Манохину Екатерину Алексеевну, врача-педиатра участкового детской поликлиники  краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная городская больница, г.Заринск», за многолетний добросовестный труд, значительный вклад в здравоохранение города и в связи с Днём города Заринска Алтайского края.

1.9.Санникова Виктора Владимировича, начальника мастерской Автотранспортного цеха открытого акционерного общества «Алтай-Кокс»,  за многолетний добросовестный труд, высокие профессиональные достижения и в связи с профессиональным праздником – Днём металлурга.

1.10.Сухих Любовь Ивановну, директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей «Бригантина» города Заринска,  за многолетний добросовестный труд в системе образования, успешную организацию и совершенствование учебно-воспитательного процесса.

1.11.Суханову Светлану Викторовну, заведующего складом базы «Лидер»  ИП Шубаркина Я.В.,  за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – Днём работников торговли.

1.12.Титову Елену Владимировну, учителя музыки муниципального  бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 1 города Заринска, за многолетний добросовестный труд в системе образования, успешную организацию и совершенствование учебно-воспитательного процесса.

1.13.Уманца Александра Алексеевича, директора по персоналу и социальным вопросам открытого акционерного общества «Алтай-Кокс», за многолетний добросовестный труд, высокие профессиональные достижения и в связи с профессиональным праздником – Днём металлурга.

1.14.Устинову Любовь Николаевну, начальника станционного технологического центра обработки поездной информации и перевозочных документов железнодорожной станции Заринская Алтайского центра организации работы железнодорожных станций Западно-Сибирской дирекции управления движением Центральной дирекции управления движением филиала ОАО «Российские железные дороги»,   за многолетний добросовестный труд на   железнодорожном  транспорте, активную общественную работу  и в связи с профессиональным праздником  - Днём железнодорожника.

1.15.Фокина Геннадия Ивановича, пенсионера Заринской дистанции пути Западно-Сибирской дирекции инфраструктуры Центральной дирекции инфраструктуры филиала ОАО «Российские железные дороги»,   за многолетний добросовестный труд,  личный вклад в развитие железнодорожной отрасли  и в связи с профессиональным праздником – Днём железнодорожника.

1.16.Фокину Людмилу Леонидовну,  кладовщика Заринской дистанции пути Западно-Сибирской дирекции инфраструктуры Центральной дирекции инфраструктуры филиала ОАО «Российские железные дороги»,   за многолетний добросовестный труд на железнодорожном транспорте, высокие достижения в труде, большой личный вклад, проявленную инициативу  и в связи с профессиональным праздником – Днём железнодорожника.

1.17.Черных Екатерину Валентиновну, индивидуального предпринимателя, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с Днём города Заринска Алтайского края.

1.18.Чернышову Татьяну Васильевну,  пенсионера Заринской дистанции пути Западно-Сибирской дирекции инфраструктуры Центральной дирекции инфраструктуры филиала ОАО «Российские железные дороги»,   за многолетний добросовестный труд,  личный вклад в развитие железнодорожной отрасли  и в связи с профессиональным праздником – Днём железнодорожника.

1.19.Шанину Татьяну Михайловну, уборщика служебных помещений детской поликлиники краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная городская больница, г.Заринск», за многолетний добросовестный труд и в связи с 55-летием со дня рождения.

1.20.Шашина Ивана Константиновича, слесаря-сантехника Гостиницы открытого акционерного общества «Алтай-Кокс», за многолетний добросовестный труд, высокие профессиональные достижения и в связи с профессиональным праздником – Днём металлурга.

1.21.Шкравенко  Веру  Ивановну, приемосдатчика груза и багажа  железнодорожной станции Заринская Алтайского центра организации работы железнодорожных станций Западно-Сибирской дирекции управления движением Центральной дирекции управления движением филиала ОАО «Российские железные дороги»,   за многолетний добросовестный труд на   железнодорожном  транспорте, активную общественную работу  и в связи с профессиональным праздником  - Днём железнодорожника.

Глава администрации города                                                                             И.И. Терёшкин